
 96,806

 17,562

 29,301

 9,868

 5,449

 8,272

772

 9,282

 2,737

 1,504

 3,228

598

816

693

 1,031

245

486

111

496

 3,730

556

50

19

 36,656

 7,309

 5,040

 4,147

 2,978

 3,036

309

 5,533

 1,458

 1,126

 1,800

277

325

388

270

21

98

7

127

 2,286

104

13

4

 48,255

 8,803

 20,755

 4,412

 1,824

 4,002

250

 2,918

 1,058

233

937

171

268

165

359

84

173

48

266

 1,222

283

19

5

 3,335

403

 1,171

306

132

318

55

197

82

44

130

43

30

70

89

45

90

6

29

53

37

5

－

 4,090

480

 1,232

311

265

346

87

296

63

54

178

71

114

42

167

82

87

44

35

82

35

10

9

42

－

－

－

－

39

3

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 4,428

567

 1,103

692

250

531

68

338

76

47

183

36

79

28

146

13

38

6

39

87

97

3

1

 1,237,214,271

 216,875,836

 396,343,547

 118,844,616

 63,328,369

 95,326,363

 8,740,840

 124,282,682

 37,547,937

 23,333,334

 34,057,044

 7,387,438

 10,795,085

 7,273,202

 10,834,343

 2,640,806

 6,149,676

 1,106,206

 5,691,122

 58,725,209

 6,905,893

 699,923

 324,800

 464,027,432

 87,171,207

 66,513,152

 49,668,878

 35,570,816

 36,226,500

 3,428,499

 73,095,582

 20,340,442

 17,820,645

 18,408,628

 2,923,482

 4,088,294

 3,564,463

 2,873,948

 261,411

 1,097,348

 113,738

 1,717,261

 37,737,513

 1,159,852

 174,322

 71,451

 604,556,474

 108,533,808

 278,249,467

 50,579,158

 19,526,751

 42,625,414

 2,567,055

 38,990,304

 13,955,903

 3,090,029

 8,928,452

 2,251,506

 3,374,705

 1,843,131

 3,249,428

 834,364

 2,146,220

 286,864

 2,804,481

 17,487,721

 2,921,718

 229,833

 80,162

 52,401,373

 6,858,211

 17,533,496

 4,843,643

 2,273,494

 4,867,182

 696,149

 4,019,167

 1,334,087

 643,298

 2,257,352

 450,664

 500,355

 1,132,339

 976,417

 389,537

 1,380,182

 64,966

 506,073

 1,045,103

 612,146

 17,512

－

 58,304,398

 7,860,300

 18,458,616

 4,569,080

 3,197,271

 4,707,078

 1,294,611

 3,498,503

 880,292

 920,181

 2,059,249

 1,071,424

 2,024,950

 499,478

 1,818,798

 1,006,853

 1,220,373

 501,778

 366,564

 1,365,412

 604,852

 231,888

 146,847

 673,257

－

－

－

－

 648,879

 24,378

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 57,251,337

 6,452,310

 15,588,816

 9,183,857

 2,760,037

 6,251,310

 730,148

 4,679,126

 1,037,213

 859,181

 2,403,363

 690,362

 806,781

 233,791

 1,915,752

 148,641

 305,553

 138,860

 296,743

 1,089,460

 1,607,325

 46,368

 26,340

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　桃　 園　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

 中華民國101年10月

 1819-05-04-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 附註：本表件數係以每月核付件數統計，不論初次核付或再次核付均計入件數。

編製機關

 表　　號

 就業保險各類勞工實計保險給付 (地區別)

 單位：件、新臺幣元

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額 地　區　別



 96,806

132

58

 33,386

26

409

 3,929

 26,563

 2,130

 2,271

 3,992

 3,599

 1,584

 4,981

 3,122

 1,541

 2,708

 4,469

349

 1,557

 36,656

84

58

 31,269

24

153

 2,267

384

 1,255

16

393

－

14

21

418

23

－

－

12

265

 48,255

2

－

 2,112

2

250

 1,656

 26,085

818

 2,253

 3,122

 3,193

 1,547

 3,983

 2,523

－

24

53

284

348

 3,335

1

－

5

－

6

－

84

3

2

476

137

10

160

21

2

57

 1,999

5

367

 4,090

3

－

－

－

－

6

6

53

－

1

268

3

64

－

 1,496

 1,630

507

48

5

42

42

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 4,428

－

－

－

－

－

－

4

1

－

－

1

10

753

160

20

997

 1,910

－

572

 1,237,214,271

 1,541,353

 360,992

 424,438,142

 588,704

 4,711,372

 48,099,597

 319,344,840

 30,403,877

 27,402,426

 55,822,109

 60,775,999

 18,936,217

 65,027,690

 33,845,195

 14,589,135

 37,933,819

 72,779,114

 4,043,957

 16,569,733

 464,027,432

 790,418

 360,992

 393,301,366

 559,036

 1,847,151

 28,153,923

 4,143,507

 19,132,767

 319,038

 6,793,965

－

 130,975

 408,247

 4,577,400

 242,623

－

－

 136,271

 3,129,753

 604,556,474

 11,738

－

 31,057,951

 29,668

 2,777,762

 19,906,508

 314,527,049

 10,002,671

 27,079,039

 43,066,879

 52,164,930

 18,475,851

 50,739,885

 26,778,236

－

 340,969

 718,598

 3,316,736

 3,562,004

 52,401,373

 14,400

－

 78,825

－

 86,459

－

 598,080

 37,109

 4,349

 5,960,078

 2,551,618

 167,496

 2,808,398

 149,499

 57,300

 730,257

 34,812,680

 75,336

 4,269,489

 58,304,398

 51,540

－

－

－

－

 39,166

 47,617

 1,213,150

－

 1,187

 6,048,183

 51,079

 1,033,678

－

 14,013,596

 25,834,182

 9,378,176

 515,614

 77,230

 673,257

 673,257

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 57,251,337

－

－

－

－

－

－

 28,587

 18,180

－

－

 11,268

 110,816

 10,037,482

 2,340,060

 275,616

 11,028,411

 27,869,660

－

 5,531,257

 總　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營造業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資訊及通訊傳播業

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育服務業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

 中華民國101年10月

 1819-05-04-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 本局給付處。

 本表應按月編製5份，分送行政院勞工委員會統計處(1份)、勞工保險處(1份)、勞工保險監理委員會財務組(2份)及自存(1份)。

 中華民國101年12月13日

編製機關

 表　　號

 就業保險各類勞工實計保險給付 (行業別)(續)

 單位：件、新臺幣元

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額 行　業　別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製

 填表說明：


